
ACHÈVEMENT DES TRAVAUX.

Des soumissions seront prochainement demandées pour la pose et le ballastage de la voie,
depuis la Rivière-du-Loup jusqu'à Trois-Pistoles, et l'on espère que les lisses nécessaires pour
ce parcours seront livrées au mois de mai, ce qui permettra d'ouvrir cette partie de la ligne à
la circulation au mois de juillet prochain.

Les lisses pour la section de la ligne entre Amherst et Truro seront livrées l'automne
prochain et seront posées en partant de ces deux stations.

Le reste des lisses sera livré durant le printemps et l'automne de 1872, et l'on poussera
alors activement les travaux de la pose sur toute la ligne.

Le bilan jusqu'au 31 décembre 1870, (ci-annexé,) fait voir le total des dépenses jusqu'à
cette date.

A. WALSIH,
ED. 13. CHANIDLER,
C. J. BEYDGESY,
A. W. McLELAN,

Commissaires.

Bureau de la commission du chemin de fer Intercolonial,
OTTAWA, le 9 mars 1871.

ETAT A.-Indiquant la valeur total des travaux exécutés sur chaque section jusqu'aux 31
décembre 1870.

Entrepreneurs actuels.

1. G.etJ W orthingto.
2. do
3. F. X. Berlin ut et Cie .....................
5. A. MeDoneil et Cie................... ***"6. F. X. Berliguet et Cie.................. *...
7. J. Simipson et Cie .................... ......
8. D. Macdonald ................... .........
9. J. B. Bertrand et Cie ............. .........

10. D. Macdonald..............................
Il. Davis, Grant et Sutherland .................
12. Suinner et Somers .......................
13. W. E. Macdonald.......................
14. Nielson et McGaw .........................
15. J. B. Bertrand et Cie ........... *..........
16. King et Gough ............................
17. S. P. Tuck................................
18. R~. Hi. McGreevy..................
19. S. P. Tuck ............... ........ .......
20. Brown, Brooks et Ryan .....................
21. P. Purcel................................
22. C. Cuiiings etOCie........................
23. Sutherland, Grant et Cie ....................

Travaux Travaux
exécutés par exécutés par
lespremiers les entre-

entrepre- preneurs ac-
neurs. tuels.

s
.... ...... 150,0

173,000
28,575 58,000
46,200 171,009
48,762 71,000
26,325 64,000
53,731 128,000

70,000
... .... 49,000

1,500
55,500

238,000
137,000
145,000
33,000
6,500
S11,000

13,000
19,000
6,500

1,700

Sections.

Section No.
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do

-do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do

Total.

150,000.
173,000
86,575

217,200
119,762

90,325
201,731

70,000
49,000
32,350
55,500

238,000
137,000

45,000
33,000

6,500
11,000
13,000
19,000

2,500

1,700

$1,752,143


